
46. Pokalschießen - SV Niederaden 2019
Sa. 18.-So. 27.09.2019     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.50

Lichtgewehr Schüler C 10 - 11 Jahre Seite: 1

Stand: 27.09.2019 21:07 Uhr Gesamt

1  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 411



46. Pokalschießen - SV Niederaden 2019
Sa. 18.-So. 27.09.2019     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.50

Lichtgewehr Schüler C 10 - 11 Jahre Seite: 1

Stand: 27.09.2019 21:07 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 239 Eyck-Leon Debie  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 69 78 147

2 237 Luca Petzsch  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 73 66 139



46. Pokalschießen - SV Niederaden 2019
Sa. 18.-So. 27.09.2019     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.52

Lichtgewehr Schüler D 6 - 9 Jahre Seite: 1

Stand: 27.09.2019 21:07 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 240 Zoey Eichert  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 70 77 147

2 238 Steven Bartsch  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 54 71 125



46. Pokalschießen - SV Niederaden 2019
Sa. 18.-So. 27.09.2019     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren/Damen I + II Seite: 1

Stand: 27.09.2019 21:07 Uhr Total

1  5316 SSV Südkirchen e.V. 2 1089 Ringen

128 Helmut Middrup 375

201 Lennart Ogrzal 365

203 Marco Puppendahl 349

2  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 714 Ringen

261 Maike Aufderheide 366

262 Neele Herpotsheimer 348

260 Edwin Hirte 0



46. Pokalschießen - SV Niederaden 2019
Sa. 18.-So. 27.09.2019     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren/Damen I + II Seite: 1

Stand: 27.09.2019 21:07 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1 Gabriela Taube  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck 92 96 95 97 380

2 207 Vera Moschke  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 92 92 92 96 372

3 7 Thorsten Gobbrecht  5614 BSV Holzwickede e.V. 91 88 95 96 370

4 261 Maike Aufderheide  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 95 91 89 91 366

5 203 Marco Puppendahl  5316 SSV Südkirchen e.V. 2 90 82 92 85 349



46. Pokalschießen - SV Niederaden 2019
Sa. 18.-So. 27.09.2019     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren/Damen III + IV Seite: 1

Stand: 27.09.2019 21:07 Uhr Total

1  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 1100 Ringen

22 Angela Binder 361

181 Heinrich Schulte-Berthold 376

182 Edith Wichmann 363



46. Pokalschießen - SV Niederaden 2019
Sa. 18.-So. 27.09.2019     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren/Damen III + IV Seite: 1

Stand: 27.09.2019 21:07 Uhr 1 2 3 4 Total

1 181 Heinrich Schulte-Berthold  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 93 93 97 93 376

2 128 Helmut Middrup  5316 SSV Südkirchen e.V. 2 95 96 95 89 375

3 281 Harald Rieß  5724 SV Deiringsen e.V. 91 97 96 90 374

4 180 Oliver Gerlach  2513 DSC Wanne-Eickel 89 95 92 93 369

5 182 Edith Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 93 87 93 90 363

6 22 Angela Binder  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 90 93 89 89 361

7 43 Wolfgang Thiedig  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 90 88 96 87 361

8 264 Andreas Aufderheide  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 75 75 75 76 301



46. Pokalschießen - SV Niederaden 2019
Sa. 18.-So. 27.09.2019     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler m/w Seite: 1

Stand: 27.09.2019 21:08 Uhr Gesamt

1  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 375 Ringen

247 Pia Daugsch 109

246 Angelina Debie 127

211 Leonie Riemer 139



46. Pokalschießen - SV Niederaden 2019
Sa. 18.-So. 27.09.2019     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler m/w Seite: 1

Stand: 27.09.2019 21:08 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 277 Isabell Poppke  5608 SV Methler e.V. 88 96 184

2 268 Len Weniger  5501 SGes Hamm e.V. 77 91 168

3 259 Janik Rohlmann  5316 SSV Südkirchen e.V. 74 73 147

4 211 Leonie Riemer  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 71 68 139

5 246 Angelina Debie  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 59 68 127

6 247 Pia Daugsch  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 60 49 109



46. Pokalschießen - SV Niederaden 2019
Sa. 18.-So. 27.09.2019     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren/innen I + II Seite: 1

Stand: 27.09.2019 21:08 Uhr Total

1  5608 SV Methler e.V. 1 1102 Ringen

163 Jennifer Armonat 370

212 Nils Freitag 356

171 Franziska Hundertmark 376

2  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 973 Ringen

243 Jason Bartsch 277

241 Justin Riemer 332

242 Michelle Stermula 364



46. Pokalschießen - SV Niederaden 2019
Sa. 18.-So. 27.09.2019     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend m/w Seite: 1

Stand: 27.09.2019 21:08 Uhr 1 2 3 4 Total

1 171 Franziska Hundertmark  5608 SV Methler e.V. 1 93 96 93 94 376

2 201 Lennart Ogrzal  5316 SSV Südkirchen e.V. 2 89 89 94 93 365

3 212 Nils Freitag  5608 SV Methler e.V. 1 87 92 89 88 356

4 262 Neele Herpotsheimer  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 87 88 88 85 348

5 243 Jason Bartsch  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 65 68 69 75 277



46. Pokalschießen - SV Niederaden 2019
Sa. 18.-So. 27.09.2019     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren/innen I + II Seite: 1

Stand: 27.09.2019 21:08 Uhr 1 2 3 4 Total

1 163 Jennifer Armonat  5608 SV Methler e.V. 1 91 92 92 95 370

2 242 Michelle Stermula  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 93 89 89 93 364

3 250 Marco Kreis  5618 BSV Unna e.V. 93 89 89 88 359

4 241 Justin Riemer  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 79 86 83 84 332



46. Pokalschießen - SV Niederaden 2019
Sa. 18.-So. 27.09.2019     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.20

Luftgewehr Auflage Schüler m/w Seite: 1

Stand: 27.09.2019 21:09 Uhr Gesamt

1  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 578,8 Ringen

247 Pia Daugsch 188,3

246 Angelina Debie 190,1

211 Leonie Riemer 200,4



46. Pokalschießen - SV Niederaden 2019
Sa. 18.-So. 27.09.2019     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.20

Luftgewehr Auflage Schüler m/w Seite: 1

Stand: 27.09.2019 21:09 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 277 Isabell Poppke  5608 SV Methler e.V. 100,5 101,7 202,2

2 211 Leonie Riemer  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 99,4 101,0 200,4

3 265 Eric Laustroer  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 95,9 94,7 190,6

4 246 Angelina Debie  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 94,1 96,0 190,1

5 245 Gina Marie Bergmann  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 95,5 93,1 188,6

6 247 Pia Daugsch  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 94,7 93,6 188,3



46. Pokalschießen - SV Niederaden 2019
Sa. 18.-So. 27.09.2019     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Herren/Senioren I + II Seite: 1

Stand: 27.09.2019 21:09 Uhr Total

1  4116 SV Lennetal 1 1269,6 Ringen

254 Edmund Skorzinski 419,6

255 Marion Skorzinski 424,4

253 Detlef Wahn 425,6

2  5224 PolSV Dortmund 1 1257,6 Ringen

234 Heinrich Hebbelmann 420,1

233 Detlef Petzsch 418,1

235 Reinhard Reichel 419,4

3  5618 BSV Unna e.V. 1 1255,2 Ringen

13 Petra Ehlert 418,6

16 Karsten Kahlfeld 420,4

20 Anke Straube 416,2

4  5508 SpSch Rhynern e.V. 1 1251,8 Ringen

68 Britta Koziol 418,2

72 Riitta Stoffer 417,5

195 Annegret Vennewald-Röhrig 416,1

5  5614 BSV Holzwickede e.V. 1250,5 Ringen

7 Thorsten Gobbrecht 417,6

209 Detlef Lügger 421,6

282 Kerstin Lügger 411,3

6  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde e.V. 1 1250,2 Ringen

7  5302 SV Brambauer e.V. 1 1249,9 Ringen

8  5603 SG Overberge e. V. 1 1248,0 Ringen

9  5314 SpSch Elmenhorst e.V. 3 1247,9 Ringen

10  5418 SpSch Sendenhorst 1244,1 Ringen



Luftgewehr Auflage Stand: 27.09.2019,21:09 Uhr    Seite: 2 1.11.70

11  5301 Lüner SV e.V. 1 1243,9 Ringen

12  5314 SpSch Elmenhorst e.V. 2 1242,3 Ringen

13  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde e.V. 2 1241,5 Ringen

14  5508 SpSch Rhynern e.V. 3 1231,9 Ringen

15  5740 SGR Hovestadt Nordwald 1230,5 Ringen

16  5618 BSV Unna e.V. 2 1225,9 Ringen

17  5302 SV Brambauer e.V. 2 1225,1 Ringen

18  5314 SpSch Elmenhorst e.V. 1 1224,8 Ringen

19  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 1 1222,5 Ringen

20  5316 SSV Südkirchen e.V. 1 1220,5 Ringen

21  5610 SV Frohsinn 07 Werne e.V. 1209,8 Ringen

22  5608 SV Methler e.V. 2 1203,8 Ringen

23  5508 SpSch Rhynern e.V. 2 827,8 Ringen



46. Pokalschießen - SV Niederaden 2019
Sa. 18.-So. 27.09.2019     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Herren/Senioren I + II Seite: 1

Stand: 27.09.2019 21:09 Uhr 1 2 3 4 Total

1 253 Detlef Wahn  4116 SV Lennetal 1 107,2 106,1 106,1 106,2 425,6

2 209 Detlef Lügger  5614 BSV Holzwickede e.V. 105,4 104,8 105,8 105,6 421,6

3 113 Wolfgang Köhler  5418 SpSch Sendenhorst 104,4 105,6 105,5 105,6 421,1

4 16 Karsten Kahlfeld  5618 BSV Unna e.V. 1 105,2 104,8 105,2 105,2 420,4

5 137 Franz Mariß  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde e.... 104,9 105,0 106,2 104,1 420,2

6 254 Edmund Skorzinski  4116 SV Lennetal 1 103,2 105,3 106,1 105,0 419,6

7 142 Reinhard Simaitis  5302 SV Brambauer e.V. 1 104,9 105,9 105,1 103,7 419,6

8 231 Jürgen Buchtmann  5301 Lüner SV e.V. 1 104,1 105,4 104,1 105,2 418,8

9 63 Oliver Merten  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde e.... 103,2 104,0 106,0 105,1 418,3

10 267 Heinz Böinghoff  5603 SG Overberge e. V. 1 104,4 104,0 105,4 104,4 418,2

11 233 Detlef Petzsch  5224 PolSV Dortmund 1 104,3 103,5 105,2 105,1 418,1
12 7 Thorsten Gobbrecht  5614 BSV Holzwickede e.V. 104,7 104,8 104,9 103,2 417,6

13 55 Hubert Wilking  5314 SpSch Elmenhorst e.V. 3 103,8 104,5 103,4 105,1 416,8
14 141 Werner Schweppe  5302 SV Brambauer e.V. 2 103,7 104,5 104,4 104,2 416,8

15 45 Rolf Bögershausen  5314 SpSch Elmenhorst e.V. 2 102,8 102,9 106,2 104,5 416,4

16 56 Ludger Wilking  5314 SpSch Elmenhorst e.V. 3 102,3 104,2 105,0 104,1 415,6
17 50 Bernhard Schulze-Langen...  5314 SpSch Elmenhorst e.V. 3 104,0 104,4 104,9 102,2 415,5

18 216 Roland Wirdeier  5314 SpSch Elmenhorst e.V. 2 104,1 102,3 105,2 103,4 415,0

19 215 Alfred Preus  5618 BSV Unna e.V. 2 102,4 103,9 105,3 103,2 414,8
20 115 Walter Weber  5418 SpSch Sendenhorst 103,4 104,1 102,0 104,9 414,4

21 270 Manfred Refeldt  5740 SGR Hovestadt Nordwald 103,3 103,2 102,5 104,9 413,9

22 129 Ulrich Nadrowski  5316 SSV Südkirchen e.V. 1 101,6 102,2 104,4 104,9 413,1
23 53 Friedhelm Wildoer  5314 SpSch Elmenhorst e.V. 1 103,3 104,5 102,7 102,2 412,7

24 51 Bernhard Sißmann  5314 SpSch Elmenhorst e.V. 2 103,4 103,2 101,5 102,8 410,9
25 244 Markus Langohr  5601 SV Kamen e.V. 101,3 103,5 102,9 103,1 410,8

26 46 Thomas Kellmann  5314 SpSch Elmenhorst e.V. 1 100,9 102,4 102,9 104,0 410,2

27 114 Dirk Weber  5418 SpSch Sendenhorst 100,0 102,3 103,8 102,9 409,0
28 210 Thorsten Bergmann  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 1 100,2 101,2 104,6 102,6 408,6

29 269 Reinhold Thome  5740 SGR Hovestadt Nordwald 100,6 102,9 102,8 102,1 408,4

30 271 Dominik Schmidt  5740 SGR Hovestadt Nordwald 100,8 102,6 101,6 103,2 408,2
31 106 Christian Stermula  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 1 101,1 102,1 101,4 103,5 408,1

32 126 Jochen Greiwe  5316 SSV Südkirchen e.V. 1 100,5 101,5 102,6 103,1 407,7

33 275 Kirsten Einhaus  5608 SV Methler e.V. 2 103,9 100,4 99,9 102,2 406,4
34 103 Thomas Gilles  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 1 101,8 101,3 99,8 102,9 405,8

35 43 Wolfgang Thiedig  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 98,2 101,4 101,5 104,3 405,4

36 276 Frank Einhaus  5608 SV Methler e.V. 2 99,4 99,1 104,1 99,9 402,5
37 44 Wilm Bauernfeind  5314 SpSch Elmenhorst e.V. 1 95,8 101,6 103,9 100,6 401,9

38 132 Manfred Wenge  5316 SSV Südkirchen e.V. 100,7 99,4 96,8 103,4 400,3
39 251 Lutz Hose  5618 BSV Unna e.V. 2 97,7 100,3 101,3 99,9 399,2

40 256 Klaus Witt  5610 SV Frohsinn 07 Werne e.V. 99,1 101,2 99,6 95,5 395,4

41 273 Stefan Bendel  5608 SV Methler e.V. 2 101,1 99,7 96,6 97,5 394,9
42 278 Jörg Hundertmark  5608 SV Methler e.V. 98,2 95,4 97,9 101,1 392,6

43 279 Dirk Poppke  5608 SV Methler e.V. 93,8 94,3 92,1 98,0 378,2

44 236 Jörg Limbach  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 83,8 85,4 84,6 80,1 333,9



46. Pokalschießen - SV Niederaden 2019
Sa. 18.-So. 27.09.2019     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Damen/Seniorinnen I + II Seite: 1

Stand: 27.09.2019 21:09 Uhr 1 2 3 4 Total

1 255 Marion Skorzinski  4116 SV Lennetal 1 104,8 106,8 106,6 106,2 424,4

2 13 Petra Ehlert  5618 BSV Unna e.V. 1 105,8 105,1 103,4 104,3 418,6

3 68 Britta Koziol  5508 SpSch Rhynern e.V. 1 105,9 104,5 104,6 103,2 418,2

4 64 Judith Stephan  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde e.... 105,2 104,0 104,0 104,1 417,3

5 183 Monika Dahlhoff  5603 SG Overberge e. V. 1 103,9 103,8 103,7 105,4 416,8

6 20 Anke Straube  5618 BSV Unna e.V. 1 103,0 105,2 103,3 104,7 416,2

7 195 Annegret Vennewald-Röh...  5508 SpSch Rhynern e.V. 1 105,8 103,2 102,9 104,2 416,1

8 138 Elke Schmidt  5302 SV Brambauer e.V. 1 102,2 105,3 103,9 102,9 414,3

9 65 Kerstin Wilmsen  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde e.... 106,4 102,3 103,1 100,9 412,7

10 230 Sarah Göldner  5618 BSV Unna e.V. 2 103,5 102,6 103,9 101,9 411,9

11 282 Kerstin Lügger  5614 BSV Holzwickede e.V. 102,5 100,9 104,7 103,2 411,3
12 257 Solweig Grewe  5610 SV Frohsinn 07 Werne e.V. 101,9 102,4 103,8 101,0 409,1

13 108 Nicole Stermula  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 102,6 100,5 102,7 101,3 407,1
14 66 Linda Czinczel  5508 SpSch Rhynern e.V. 3 100,7 103,3 100,1 102,5 406,6

15 272 Ute Vellmer  5301 Lüner SV e.V. 1 98,3 103,1 104,0 100,4 405,8



46. Pokalschießen - SV Niederaden 2019
Sa. 18.-So. 27.09.2019     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren m/w III + IV + V Seite: 1

Stand: 27.09.2019 21:09 Uhr Total

1  5618 BSV Unna e.V. 3 1232,2 Ringen

252 Dieter Nagel 414,2

18 Heidelore Paulisch 414,4

19 Richard Paulisch 403,6

2  5603 SG Overberge e. V. 2 1227,6 Ringen

86 Helmut Born 407,5

85 Manfred Bergmann 409,9

30 Ursula Dube 410,2



46. Pokalschießen - SV Niederaden 2019
Sa. 18.-So. 27.09.2019     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren m/w III + IV + V Seite: 1

Stand: 27.09.2019 21:09 Uhr 1 2 3 4 Total

1 234 Heinrich Hebbelmann  5224 PolSV Dortmund 1 105,6 106,9 102,4 105,2 420,1

2 249 Klaus Neumann  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde e.... 105,3 104,3 104,4 105,4 419,4

3 235 Reinhard Reichel  5224 PolSV Dortmund 1 104,4 105,5 105,2 104,3 419,4

4 136 Gerhard Götz  5301 Lüner SV e.V. 1 105,2 105,6 104,9 103,6 419,3

5 197 Bruno Hartwig  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 102,8 105,6 104,7 106,0 419,1

6 189 Roland Klimkeit  4112 Hasper SV 103,1 105,6 105,3 103,2 417,2

7 88 Ernst Weiße  5508 SpSch Rhynern e.V. 3 104,7 104,3 104,9 102,7 416,6

8 143 Harald Stagnet  5302 SV Brambauer e.V. 1 104,4 103,1 104,3 104,2 416,0

9 67 Werner Hüske  5508 SpSch Rhynern e.V. 2 101,7 104,4 104,5 105,1 415,7

10 266 Peter Janz  5601 SV Kamen e.V. 103,2 103,7 102,9 104,7 414,5

11 89 Rainer Ernst  5507 SpSch Westtünnen e.V. 103,0 103,6 104,3 103,5 414,4
12 252 Dieter Nagel  5618 BSV Unna e.V. 3 104,8 104,5 104,2 100,7 414,2

13 37 Friedel Meyer  5603 SG Overberge e. V. 1 102,7 101,6 105,8 102,9 413,0
14 87 Peter Voß  5508 SpSch Rhynern e.V. 2 101,8 105,4 102,4 102,5 412,1

15 131 Klaus Quante  5316 SSV Südkirchen e.V. 103,2 100,7 103,6 103,2 410,7

16 92 Jürgen Röhling  5507 SpSch Westtünnen e.V. 101,6 102,8 103,4 102,5 410,3
17 85 Manfred Bergmann  5603 SG Overberge e. V. 2 101,0 101,9 104,1 102,9 409,9

18 71 Günter Stoffer  5508 SpSch Rhynern e.V. 3 103,8 103,6 101,8 99,5 408,7

19 110 Dieter Grundmann  5418 SpSch Sendenhorst 102,9 101,4 103,2 101,1 408,6
20 86 Helmut Born  5603 SG Overberge e. V. 2 101,9 101,2 101,9 102,5 407,5

21 258 Kurt Witthe  5610 SV Frohsinn 07 Werne e.V. 101,2 99,6 102,6 101,9 405,3

22 196 Ralf Meißner  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde e.... 97,4 102,1 103,4 100,9 403,8
23 19 Richard Paulisch  5618 BSV Unna e.V. 3 101,1 99,6 100,9 102,0 403,6

24 232 Reinhold Riegel  5316 SSV Südkirchen e.V. 1 99,2 100,6 98,8 101,1 399,7
25 27 Gustav Büngener  5224 PolSV Dortmund 96,1 101,3 97,9 101,2 396,5

26 32 Klaus-Dieter Feiweier  5603 SG Overberge e. V. 2 96,4 99,8 96,8 101,3 394,3

27 11 Walter Labott  5229 BSV Schwerterheide e.V. 97,0 98,5 99,1 98,5 393,1
28 139 Dieter Schwenzfeier  5302 SV Brambauer e.V. 2 95,3 102,5 99,7 95,1 392,6

29 263 Rudolph Lammers  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 96,7 93,0 89,9 95,6 375,2



46. Pokalschießen - SV Niederaden 2019
Sa. 18.-So. 27.09.2019     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III + IV + V Seite: 1

Stand: 27.09.2019 21:09 Uhr 1 2 3 4 Total

1 72 Riitta Stoffer  5508 SpSch Rhynern e.V. 1 103,5 103,7 104,3 106,0 417,5

2 140 Sabine Schwenzfeier  5302 SV Brambauer e.V. 2 104,2 104,4 102,7 104,4 415,7

3 18 Heidelore Paulisch  5618 BSV Unna e.V. 3 103,5 103,5 103,2 104,2 414,4

4 30 Ursula Dube  5603 SG Overberge e. V. 2 103,2 103,2 101,6 102,2 410,2



46. Pokalschießen - SV Niederaden 2019
Sa. 18.-So. 27.09.2019     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herren/Damen I + II Seite: 1

Stand: 27.09.2019 21:09 Uhr Total

1  5608 SV Methler e.V. 1 1065 Ringen

164 Mathias Banken 360

213 Sven Hartmann 361

280 Dennis Kassing 344

2  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 1051 Ringen

229 Robin Kaudasch 361

205 Lutz Moschke 352

188 Ulli Rindhage 338



46. Pokalschießen - SV Niederaden 2019
Sa. 18.-So. 27.09.2019     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herren/Damen I + II Seite: 1

Stand: 27.09.2019 21:09 Uhr 1 2 3 4 Total

1 226 Christian Pritzel  6533 SSV Müsse 92 93 88 92 365

2 213 Sven Hartmann  5608 SV Methler e.V. 1 84 87 94 96 361

3 229 Robin Kaudasch  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 92 90 88 91 361

4 164 Mathias Banken  5608 SV Methler e.V. 1 91 92 88 89 360

5 280 Dennis Kassing  5608 SV Methler e.V. 1 86 87 81 90 344

6 283 Özgür Emre  5121 SpSch Obercastrop e.V. 86 82 88 88 344

7 206 Theo Moschke  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 86 85 83 79 333

8 274 Kerstin Poppke  5608 SV Methler e.V. 79 82 83 87 331

9 4 Michael Kneer  7302 BSG Arnsberg 83 89 70 74 316



46. Pokalschießen - SV Niederaden 2019
Sa. 18.-So. 27.09.2019     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

Luftpistole Herren/Damen III + IV Seite: 1

Stand: 27.09.2019 21:09 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3 Claude Jolly  7302 BSG Arnsberg 94 94 97 91 376

2 235 Reinhard Reichel  5224 PolSV Dortmund 88 94 91 86 359

3 43 Wolfgang Thiedig  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 91 91 89 87 358

4 205 Lutz Moschke  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 87 87 87 91 352

5 121 Lothar Wittenbrink  5719 SSC Werl e.V. 83 91 90 87 351

6 117 Johannes Meier  5719 SSC Werl e.V. 82 85 85 91 343

7 188 Ulli Rindhage  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 89 81 91 77 338

8 73 Helga Osthoff  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 80 86 86 85 337

9 227 Stephani Rousek  5603 SG Overberge e. V. 64 69 75 60 268



46. Pokalschießen - SV Niederaden 2019
Sa. 18.-So. 27.09.2019     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Luftpistole Auflage Herren/Senioren I + II Seite: 1

Stand: 27.09.2019 21:10 Uhr Total

1  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 1174,6 Ringen

208 Jutta Moschke 384,1

73 Helga Osthoff 399,5

187 Ulla Rindhage 391,0



46. Pokalschießen - SV Niederaden 2019
Sa. 18.-So. 27.09.2019     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole Auflage Herren/Senioren I + II Seite: 1

Stand: 27.09.2019 21:10 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3 Claude Jolly  7302 BSG Arnsberg 99,0 96,4 100,4 99,7 395,5



46. Pokalschießen - SV Niederaden 2019
Sa. 18.-So. 27.09.2019     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

Luftpistole Auflage Damen/Seniorinnen I + II Seite: 1

Stand: 27.09.2019 21:10 Uhr 1 2 3 4 Total

1 20 Anke Straube  5618 BSV Unna e.V. 98,6 98,5 99,1 98,4 394,6

2 227 Stephani Rousek  5603 SG Overberge e. V. 97,8 89,8 96,2 97,7 381,5

3 68 Britta Koziol  5508 SpSch Rhynern e.V. 91,4 100,2 89,8 93,2 374,6



46. Pokalschießen - SV Niederaden 2019
Sa. 18.-So. 27.09.2019     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren m/w III + IV + V Seite: 1

Stand: 27.09.2019 21:10 Uhr 1 2 3 4 Total

1 235 Reinhard Reichel  5224 PolSV Dortmund 101,8 104,2 103,8 100,6 410,4

2 23 Klaus Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB 100,4 99,0 98,7 102,5 400,6

3 189 Roland Klimkeit  4112 Hasper SV 97,8 100,5 99,4 101,8 399,5

4 197 Bruno Hartwig  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 96,6 97,0 97,4 99,0 390,0

5 228 Heinrich Niehus  2718 PSC Recklinghausen 91,7 90,3 92,2 93,5 367,7



46. Pokalschießen - SV Niederaden 2019
Sa. 18.-So. 27.09.2019     in Im Dorf 19, 44532 Lünen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

Luftpistole Auflage Seniorinnen III + IV + V Seite: 1

Stand: 27.09.2019 21:10 Uhr 1 2 3 4 Total

1 73 Helga Osthoff  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 100,1 98,0 100,8 100,6 399,5

2 187 Ulla Rindhage  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 97,9 97,7 97,9 97,5 391,0

3 31 Angelika Feiweier  5603 SG Overberge e. V. 98,7 98,2 94,7 96,0 387,6

4 208 Jutta Moschke  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 97,6 96,5 95,0 95,0 384,1


